
Kalendář akcí ROB, OB a dalších běhů na rok 2014 
 

A) Rozpis dle data konání 
 
Datum  Název akce/závodu   druh závodu místo konání pořadatel 
 
Leden 2014 
19.1.  Chebská běžecká zima III.  BMD  Cheb  DCH 
25.1.-1.2. Lyžařské soustředění REPRE   Boží Dar REP 
 
Únor 2014 
9.2.  Chebská běžecká zima IV.  BMD  Cheb  DCH 
15-16.2. lyžařská víkendovka   LOB  Aš  DCH 
 
Březen 2014 
14-23.3. tréninkové soustředění REPRE ROB  Sklárna REP 
20-23.3. soustředění ŽDR   ROB  Sklárna ŽDR 
29-30.3. orientační běh ZČ oblast  OB  Jesenice JES 
29.3.  Krajský přebor KV na DT  ROB  Cheb  DCH 
 
Duben 2014 
4-6.4.  výběrové soustředění REPRE ROB  Žďár n/S REP 
5-6.4.  orientační běh ZČ oblast  OB  Plzeň  VPM 
5.4.  pražský ½ maraton   BMD  Praha  PIM 
10-13.4. soustředění ŽDR   ROB  Jihlava  ŽDR 
18-19.4. velikonoční víkendovka  ROB  Aš  DCH 
18-20.4. soustředění REPRE – OB  OB  Kokořín REP 
26-27.4. M ČR – noční a DT   ROB  Liberec ELB/ETE 
26-27.4. orientační běh ZČ oblast  OB  Aš  MAS 
 
Květen 2014 
1.5.  Krajský přebor KV – sprint, fox ROB  Cheb  DCH 
1-5.5.  mezinárodní závody Ukrajina ROB  Lvov  REP/ŽDR 
3-4.5.  orientační běh ZČ oblast  OB  Sokolov BSO 
8.5.  KP ZČ – 2x klasika   ROB  Aš  DCH 
10-11.5. NŽ – 2x klasika   ROB  Morava GAP 
10-15.5. mezinárodní závody Rusko  ROB  Petrohrad REP 
22-25.5. nominační soustředění ŽDR  ROB  Tři Studně ŽDR 
24.5.  karlovarský ½ maraton  BMD  K.Vary PIM 
24-25.5. tréninkové soustředění REPRE ROB/OB Česká Třebová REP 
30.5.-1.6. NŽ – M ČR KT, sprint, 1x klasika  ROB  Turnov  FTU 
30.5-1.6. orientační běh ZČ oblast  OB  M.Lázně MLA 
 
Červen 2014 
6-8.6.  nominační soustředění repre  ROB  Č.Budějovice REP 
12-16.6. MEŽD Ukrajina   ROB  Vinnytsia ŽDR 
21-22.6. NŽ – M ČR KT, 1x klasika  ROB  Nový Jičín HNJ 
 
Červenec 2014 
28.6.-1.7. M ČR štafety,foxoring 2x klasika ROB  K.Vary DCH 



4-6.7.  orientační běh ZČ oblast  OB  Plzeň  LPM 
16-26.7. mezinárodní závody Švýcarsko OB    REP 
18-20.7. mezinárodní závody Maďarsko ROB  Nyiregyhaza REP 
31.7.-3.8. nominační závody REPRE  ROB  Olomouc REP 
 
 
Srpen 2014 
2-10.8.  letní soustředění/tábor DCH  ROB  Zvůle  DCH 
15-24.8. tréninkové soustředění REPRE ROB  Vysočina REP 
29-31.8. orientační běh ZČ oblast  OB  Nejdek  NEJ 
29-31.8. M ČR – 2x klasika   ROB  Vysočina GBM 
 
 
Září 2014 
2-5.9.  dolaďovací soustředění REPRE ROB  Kazachstán REP 
6-13.9.  Mistrovství světa jun.sen. vet. ROB  Kazachstán KAZ 
20.9.  Krajský přebor KV KT, Pohár Fr.L. ROB  Fr.Lázně DCH 
 
Říjen 2014 
4.10.  plzeňský ½ maraton   BMD  Plzeň   
4-5.10.  NŽ – PP – 2x klasika   ROB  Plzeň  AFK 
4-5.10.  orientační běh ZČ oblast  OB  Ostrov  ONO 
11-12.10. Akademické M ČR   ROB  Praha  MFF 
11-12.10. podzimní víkendovka   OB  Aš  DCH 
30.10.- 2.11. rehabilitační soustředění REPRE ROB  Plzeň  REP  
 
Listopad 2014 
9.11.  Chebská běžecká zima I.  BMD  Cheb  DCH 
 
Prosinec 2014 
14.12.  Chebská běžecká zima II.  BMD  Cheb  DCH 
 
 
 

B) Rozpis podle druhu závodu/pořadatele 
 
 

I.  Žákovská dorostenecká reprezentace 
 
20-23.3. soustředění ŽDR   ROB  Sklárna ŽDR 
10-13.4. soustředění ŽDR   ROB  Jihlava  ŽDR 
1-5.5. mezinárodní závody Ukrajina ROB  Lvov  ŽDR 
22-25.5. nominační soustředění ŽDR  ROB  Tři Studně ŽDR 
12-16.6. MEŽD Ukrajina   ROB  Vinnytsia UKR 

  podzimní soustředění ŽDR (?) ROB 
 
 
 
 
 



II.  Státní sportovní reprezentace  
 
25.1.-1.2. Lyžařské soustředění REPRE   Boží Dar REP 
14-23.3. tréninkové soustředění REPRE ROB  Sklárna REP 
4-6.4.  výběrové soustředění REPRE ROB  Žďár n/S REP 
18-20.4. soustředění REPRE – OB  OB  Kokořín REP 
1-5.5.  mezinárodní závody Ukrajina ROB  Lvov  REP 
10-15.5. mezinárodní závody Rusko  ROB  Petrohrad REP 
24-25.5. tréninkové soustředění REPRE ROB/OB Č. Třebová  REP 
6-8.6.  nominační soustředění repre  ROB  Č.Budějovice REP 
29-30.6. nominační závody NŽ 2x klasika ROB  K.Vary DCH 
16-26.7. mezinárodní závody Švýcarsko OB    REP 
18-20.7. mezinárodní závody Maďarsko ROB  Nyiregyhaza REP 
31.7.-3.8. nominační soustředění REPRE ROB  Olomouc REP 
15-24.8. tréninkové soustředění REPRE ROB  Vysočina REP 
2-5.9.  dolaďovací soustředění REPRE ROB  Kazachstán REP 
6-13.9.  Mistrovství světa jun.sen. vet. ROB  Kazachstán KAZ 
30.10.- 2.11. rehabilitační soustředění REPRE ROB  Plzeň  REP  
 
 

III.  Mistrovství ČR v ROB, závody národního žebříčku 
 
26-27.4. M ČR – noční + DT   ROB  Liberec ELB/ETE 
10-11.5. NŽ – 2x klasika   ROB  Morava GAP 
30.5.-1.6. NŽ – M ČR KT + sprint, 1x klasika  ROB  Turnov  FTU 
21-22.6. NŽ – M ČR KT, 1x klasika  ROB  Nový Jičín HNJ 
28.6.-1.7. M ČR štafety+foxoring, 2x klasika ROB  K.Vary DCH 
29-31.8. M ČR – 2x klasika   ROB  Vysočina GBM 
4-5.10.  NŽ – PP – 2x klasika   ROB  Plzeň  AFK 
11-12.10. Akademické M ČR   ROB  Praha  MFF 
 
 

IV.  Krajské přebory Karlovarského kraje 
 
29.3.  Krajský přebor KV na DT  ROB  Cheb  DCH 
1.5.  Krajský přebor KV – sprint, fox ROB  Cheb  DCH 
8.5.  KP ZČ – 2x klasika   ROB  Aš  DCH 
20.9.  Krajský přebor KV KT, Pohár Fr.L. ROB  Fr.Lázně DCH 
 
 

V. Místní závody (pondělí a čtvrtky - nejsou uvedeny v celkovém přehledu dle  data) 
 
27.3.  Místní přebor 80 m   ROB  Fr.Lázně DCH 
10.4.  Místní přebor 2 m   ROB  Fr.Lázně DCH 
24.4.  Místní přebor foxoring  ROB  Fr.Lázně DCH 
5.5.  Okresní přebor 80 m   ROB  Fr.Lázně DCH 
19.5.  Okresní přebor 2 m   ROB  Fr.Lázně DCH 
2.6.  Okresní přebor foxoring  ROB  Fr.Lázně DCH 
9.6.  Okresní přebor sprint   ROB  Fr.Lázně DCH 
 



VI.   Víkendovky a soustřední DCH 
 
15-16.2. lyžařská víkendovka   LOB  Aš  DCH 
18-19.4. velikonoční víkendovka  ROB  Aš  DCH 
2-10.8.  letní soustředění/tábor DCH  ROB  Zvůle  DCH 
11-12.10. podzimní víkendovka   OB  Aš  DCH 
 

VII.  Vybrané závody v orientačním běhu (západočeská oblast) 
 
29-30.3. orientační běh ZČ oblast  OB  Jesenice JES 
5-6.4.  orientační běh ZČ oblast  OB  Plzeň  VPM 
26-27.4. orientační běh ZČ oblast  OB  Aš  MAS 
3-4.5.  orientační běh ZČ oblast  OB  Sokolov BSO 
30.5-1.6. orientační běh ZČ oblast  OB  M.Lázně MLA 
4-6.7.  orientační běh ZČ oblast  OB  Plzeň  LPM 
29-31.8. orientační běh ZČ oblast  OB  Nejdek  NEJ 
4-5.10.  orientační běh ZČ oblast  OB  Ostrov  ONO 
 
 
Poznámka: 
Na začátku letních prázdnin ve dnech 28.6.-1.7. pořádáme v Karlových Varech 4 denní 
závody v ROB – M ČR ve štafetách (sobota), NŽ 80 m (neděle), NŽ 2 m (pondělí), M ČR ve 
foxoringu (úterý); prosím všechny, kteří mohou přijet pomoci pořádat, aby si na tyto dny 
udělali volno. 
 
Použité zkratky: 
ROB = rádiový orientační běh; OB = orientační běh; LOB = lyžařský orientační běh; 
BMD – běhy mimo dráhu 
ŽDR = žákovská a dorostenecká reprezentace 
REP = juniorská a seniorská reprezentace 
NŽ = národní žebříček ROB; M ČR = Mistrovství ČR v ROB; KP = krajský přebor ROB 
DCH = sportovní oddíl ROB Cheb 
Ostatní zkratky (AFK, ASP, FPA, GBM a pod.) značí jiné sportovní oddíly ROB nebo jiné 
sportovní subjekty, příp. jiný stát. 
 
 
Cheb 24.12.2013      Mirek 


